

Financial Confidence ApS

Kronprinsessegade 46E
1306 København K

Årsrapport
3. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Desirée Ballegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Financial Confidence ApS

Kronprinsessegade 46E

1306 København K

Telefonnummer: 71992453

e-mailadresse: info@financialconfidence.dk

CVR-nr: 38059769

Regnskabsår: 03/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiel rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på - 231.414 DKK, hvilket er som forventet. Forventningen til det kommende år er et forbedret resultat.

Begivenheder i året Der er i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud fra moderselskab D Ballegaard Holding ApS på 300.000 DKK. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Going Concern Selskabet er afhængig af, at moderselskabet D Ballegaard Holding ApS opretholder den nuværende finansiering, indtil selskabet er overskudsgivende. Moderselskabet stiller kreditfaciliteter til rådighed for Financial Confidence ApS, således at going concern er mulig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændringer vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-222.820
Personaleomkostninger		-72.276
Resultat af ordinær primær drift		-295.096
Ordinært resultat før skat		-295.096
Skat af årets resultat		63.682
Årets resultat		-231.414
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-231.414
I alt		-231.414

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208
Tilgodehavende skat		63.682
Andre tilgodehavender		23.658
Tilgodehavender i alt		87.548
Likvide beholdninger		31.966
Omsætningsaktiver i alt		119.514
Aktiver i alt		119.514

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		300.000
Overført resultat		-231.414
Egenkapital i alt		118.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		928
Gældsforpligtelser i alt		928
Passiver i alt		119.514

Egenkapitalopgørelse 3. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-231.414	-231.414
Tilskud fra koncern		300.000	300.000
Egenkapital, ultimo	50.000	68.586	118.586

Der er i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud fra moderselskab på 300.000 DKK. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af, at moderselskabet D Ballegaard Holding ApS opretholder den nuværende finansiering, indtil selskabet er overskudsgivende. Der er i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet. Moderselskabet stiller kreditfaciliteter til rådighed for Financial Confidence ApS, således at going concern er mulig.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2017.

3. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: D Ballegaard Holding ApS, Kronprinsessegade 46E, 1306 København K, CVR-nr. 37 91 05 38